[image: ]
Администрация Бабушкинского муниципального округа Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» октября 2024 года                                                                                          № 981

с.им. Бабушкина

О создании рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Бабушкинском муниципальном округе

В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 67 Федерального закона от 12.12.2023 № 565-ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 03.05.2024 № 571 «Об утверждении Положения о создании и деятельности межведомственных комиссий субъектов Российской Федерации по противодействию нелегальной занятости», постановлением Правительства Вологодской области от 06.08.2024 № 983 «О межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Вологодской области», руководствуясь Уставом Бабушкинского муниципального округа Вологодской области,

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Бабушкинском муниципальном округе (далее – рабочая группа).
2. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению к настоящему Постановлению.
3. В своей деятельности рабочая группа руководствуется Положением «О порядке создания и деятельности рабочих групп Межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Вологодской области», утвержденным постановлением Правительства Вологодской области от 06.08.2024 № 983 «О межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Вологодской области».
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава округа                                                                                                     Т.С. Жирохова

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Бабушкинского муниципального округа
от 10 октября 2024 г. № 981

Состав рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Бабушкинском муниципальном округе

	Председатель рабочей группы

	Жирохова Татьяна Сергеевна
	Глава Бабушкинского муниципального округа

Заместитель председателя рабочей группы

	Андреева Нина Алексеевна
	Заместитель Главы Бабушкинского муниципального округа, начальник Финансового управления администрации Бабушкинского муниципального округа

	Секретарь рабочей группы

	Едемская Людмила Васильевна
	начальник Управления правовой и организационно-контрольной работы администрации Бабушкинского муниципального округа

	Члены рабочей группы

	Кулепова Елена Николаевна

	начальник отдела экономики и отраслевого развития администрации Бабушкинского муниципального округа

	Кос Ирина Ивановна
	начальник отдела прогнозирования и анализа доходов Финансового управления администрации Бабушкинского муниципального округа

	Бахарева Татьяна Анатольевна
	начальник отделения занятости населения по Бабушкинскому муниципальному округу казенного учреждения Вологодской области «Центр занятости населения Вологодской области»

	Коточигова Ирина Александровна
	начальник МКУ «Центр обслуживания учреждений Бабушкинского муниципального округа»

	Манойлова Мария Васильевна
(по согласованию)
	руководитель клиентской службы (на правах группы) в Бабушкинском муниципальном округе ОСФР по Вологодской области

	Круглов Евгений Александрович
(по согласованию)

	начальник Отделения МВД России «Бабушкинское»

	Мальцев Сергей Александрович
(по согласованию)
	директор Бабушкинского лесхоза – филиала САУ лесного хозяйства ВО «Вологдалесхоз»

image1.png